檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：曾子旂
電話：06-2991111分機8564
傳真：06-2982639
電子信箱：koki0114@gmail.com

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國113年8月19日
發文字號：南市教課(一)字第1131152709號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明五(1152709A00_ATTCH1.jpg、1152709A00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送本市「113年度閱讀推動實施計畫─子計畫一跟著臺南

家鄉繪本親子走讀計畫」修正後計畫1份（如附件1），詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據本局113年5月27日南市教課（一）字第1130739214號
函續辦。

二、為提升旨揭計畫參與效益，並落實親師生走讀知計畫目標

，新增實際走讀活動與計畫說明會事宜，說明如下：

(一)實際走讀活動共計3條路線，參賽者需擇一參與，完成

團體走讀踏查。

(二)計畫說明會將於113年8月26日（星期一）上午10時於安

南區和順國小辦理。

三、計畫報名時間調整為即日起至113年8月31日止，報名網頁

：https://forms.gle/6kY8W57r8jVxhqHg8，請惠予出席人員

公（差）假登記。

四、計畫洽詢窗口：臺南市安南區和順國小教務處（06-
3563568分機152）。

五、檢送計畫圖卡如附件2，請轉傳親師群組，鼓勵所屬踴躍

參與。

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科